[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.04.2016 № 758
г. Слободской Кировской области
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 43:44:320147:51
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  статьей 32 Устава муниципального образования «город Слободской», статьей 12 Правил землепользования и застройки в городе Слободском Кировской области, заключением комиссии по Правилам землепользования и застройки при главе администрации города Слободского и с учетом рекомендаций публичных слушаний от 14 апреля 2016 года администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства – «магазин товаров первой необходимости», для земельного участка с кадастровым номером 43:44:320147:51, расположенного по адресу: Российская Федерация, Кировская область, Слободской район, г. Слободской, ул. Кирова, дом 15, установленных в территориальной зоне Ж-1-а «Зона жилой застройки индивидуальными и квартирными жилыми домами с участками», в части изменения общей площади до 250кв.м. и в части сокращения минимального отступа от северо-восточной границы земельного участка до 0,5м.
        2. Опубликовать данное постановление в  Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «город Слободской» и разместить на официальном сайте администрации города Слободского.  говор Кировагропромпроект"онерным обществом "еспечению земельных участков инженерной инфраструктурой
Глава администрации

города Слободского                                                              И.В.Желвакова
______________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:

Заведующая отделом
архитектуры и строительства                                                 О.Б.Арасланова
СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель

главы администрации                                                                   А.Г.Шутов

Юрист правового отдела

                А.Н.Халявин
Разослать:

Дело-2, отдел архитектуры-3, ЗР-1, орг. отдел-1